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Haapajärven sivistystoimen rehtoriryhmä on säästötoimenpiteisiin 
liittyvässä kokouksessaan 27.3.2025 käsitellyt perusopetuksen 
tuntikehystä lukuvuodelle 2025 - 2026. Tuntikehysesitys on liitteenä ja 
vertailun vuoksi esitys sisältää myös kuluvan lukuvuoden tuntikehyksen. 
  
Tuntikehys sisältää sekä Haapajärven kaupungin talouden 
tasapainottamisohjelman mukaiset säästöt että valtionosuusleikkauksiin 
liittyvät säästötoimet. Osa säästökierroksista tehtiin vuoden 2024 aikana 
lukuvuoden 2024 - 2025 tuntikehyksen hyväksymisen jälkeen. Vertailussa 
oleva tuntikehys on ollut käytännössä pienempi kuin lukemat osoittavat. 
Lukuvuoden 2025 - 2026 tuntikehykseen on huomioitu valtakunnallinen 
oppimisen tuen uudistus, jonka määräykset astuvat voimaan 1.8.2025. 
Tuntikehysesitykseen on sisällytetty määräysten mukaiset oppimisen tuen 
toimet kaikkia perusopetuksen ikäluokkia koskien. Määräyksen mukaan 
opetuksen järjestäjän on varattava lukuvuosittain opetussuunnitelmaan 
perustuvassa suunnitelmassa yhteensä vähintään 0,122 opetustuntia 
koulun oppilasta kohden viikossa yleiseen tukiopetukseen, erityisopettajan 
antamaan opetukseen muun opetuksen yhteydessä ja opetuskielen 
tukiopetukseen. Tämän lisäksi perusopetuksen alakoulujen ryhmien 
tukiopetukseen on tehty yhden vuosiviikkotunnin lisäys. Tuntikehyksessä 
on huomioitu myös alakoulujen tuntijakoon hyväksytyt valtakunnalliset 
lisäykset 1.8.2025 sekä aiemmin yläkoulun B1-kieleen kohdistuneet 
muutokset.  
  
Tuntikehyksen ulkopuolella ovat hankerahoitukseen liittyvät lisäresurssit ja 
lisätoiminnot. Esi- ja perusopetukseen on saatu vuosiksi 2024-2027 
opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta varhaiskasvatuksen, esi- ja 
perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin. Tämän lisäksi on haettu Aluehallintovirastolta 
hankerahoitusta Harrastamisen Suomen mallin mukaiseen 
kerhotoimintaan ja Opetus- ja kulttuuriministeriöltä on haettu 
hankerahoitusta koulujen kerhotyöhön. Kahdesta viimeksi mainitusta 
hausta ei ole tullut vielä päätöksiä.   
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Haapajärven perusopetuksen tuntikehyksen 

lukuvuodelle 2025 – 2026. 
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